
Základní škola Strakonice, Dukelská 166,  383 313 230, IČ: 47 255 838 

posta@dukelska.strakonice.cz, www.dukelska.strakonice.cz ředitel školy – 

Mgr. Rudolf Prušák  383 313 231, 702 018 888  

   

            Přihláška žáka ke školnímu stravování  

  

Jméno a příjmení strávníka: ……………………………………….   Datum narození: ………………..  

  

Třída a školní rok: ………………………………………………………………………………………….  

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………………..  

  

Telefon zákonného zástupce: ………………………………………………………………………………  

  

Přihlašuji se ke stravě od: ……………………………………………  

  

Nastavení stravovacích zvyklostí (vyberte jednu z možností):  

  

□  na všechny dny školního vyučování  

□  jen na některé dny ( zakroužkujte ): pondělí, úterý, středa, čtvrtek, pátek  

  

Dietní omezení                Ano             Ne               jaké…………………………………………………….  
(nutná domluva s vedoucí školní jídelny)  

  

Inkasujte z mého účtu číslo: …………………………… kód banky ………………………………………..  

Vyplňte pouze v případě, že budete hradit stravné na náš účet 834 291 / 0100 formou souhlasu s inkasem.  

  

Dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších předpisu a v souladu se zněním 

zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, jsou strávníci zařazeni do kategorií 

podle věku, které dosáhnou k 31.8. 

Za neodhlášenou a neodebranou stravu se neposkytuje věcná ani finanční náhrada a je vyúčtována v plné  

výši, včetně provozních nákladů.. Neodhlášené obědy od druhého dne nemoci či jiné plánované 

nepřítomnosti ve školním vzdělávání žáka, i když nebyly fakticky odebrány, propadají bez náhrady. Navíc 

je nutno doplatit režijní náklady do plné ceny oběda.  

Vnitřní řád školní jídelny je dostupný na webových stránkách školy www.dukelská,strakonice.cz.  

Svým podpisem potvrzuji správnost údajů, zavazuji se dodržovat vnitřní řád a oznámit jakoukoli změnu  

týkající se stravování.  

  
Všechny uvedené údaje jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016  o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), (GDPR), ve znění pozdějších předpisů.  

  

Podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s oznámením o zpracování osobních údajů za účelem vedení agendy povinná školní docházka, která  
je k dispozice při vyplnění žádosti a na internetových stránkách školy.  
  

Čestně prohlašuji, že stravování ve školní jídelně zákonní zástupci vzájemně projednali a se stravováním oba zákonní zástupci souhlasí.  
     

Ve Strakonicích dne ……………………………………….      …………………………………………….  

                                                                                                             Podpis zákonného zástupce  


